MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 176/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

Referente ao Edital nº 315/2021, de 15 de setembro de 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Confirmação de Vaga da 4ª

Chamada,do Processo Seletivo 2022 dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino

Médio.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga consta no quadro a seguir:

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Resultado

CRISSIANE VEIGA NUNES Documentação Pendente

LARA DUTRA VIEIRA Documentação Pendente

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nome do Candidato Resultado

ARTHUR DE ALMEIDA SEIDEL Documentação Pendente

BÁRBARA OSÓRIO FERREIRA Documentação Pendente

KAUÃ PIVETE RODRIGUES Deferido

CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

Nome do Candidato Resultado

ISAAC COELHO FAGUNDES Documentação Pendente

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado deverá

encaminhar até às 15 horas do dia 22/12/2021, um formulário (Anexo I deste Edital), e

enviar para o e-mail (psintegrado.svs@iffarroupilha.edu.br) constando como assunto

“RECURSO”.

São Vicente do Sul/RS, 21 de dezembro de 2021.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL
PORTARIA Nº 330/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSOS
Nome do Candidato:

Curso:

Campus:

Cota:

CPF: E-mail:

Telefone Residencial:                                                            Telefone Celular:

JUSTIFICATIVA – Fundamentação Teórica (máximo 10 linhas)

OBSERVAÇÃO (máximo 04 linhas)